

Odběratel:

ARR - Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o.
U Jezu 525/4
460 01 Liberec 1

IČ: 48267210
DIČ: CZ48267210


Objednávka č.: BEZ23001
Forma úhrady: Plat.kartou
Datum objednávky: 11.09.2023

Tel.:

Dodavatel:

IKEA Česká republika, s.r.o.
Skandinávská 131/1
155 00 Praha

IČ: 27081052
DIČ: CZ27081052

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Objednávka nábytku do klientské zóny						
SANDARED taburet 56 šedá	1 ks	1 990,00		1 644,63 21%	345,37	1 990,00
SANDARED taburet 45 béžová	2 ks	1 490,00		2 462,81 21%	517,19	2 980,00
STRANDMON kr. usak černá/běžová	1 ks	6 490,00		5 363,64 21%	1 126,36	6 490,00
SANDARED taburet 71 tm. modrá	1 ks	2 690,00		2 223,14 21%	466,86	2 690,00
BORGBY konf. stůl 70 břiza dýha	1 ks	2 990,00		2 471,07 21%	518,93	2 990,00
ELLOVEN tab./nast. s kol. 70x180 bílá	3 ks	3 990,00		9 892,56 21%	2 077,44	11 970,00
VITSLÖ sada stolu, 2 ks 90x50 černohnědá/sklo	1 ks	1 490,00		1 231,40 21%	258,60	1 490,00
RANARP N stoj/čtecí lampa černá	2 ks	1 290,00		2 132,23 21%	447,77	2 580,00
KLIPPAN ram, 2m poh. podšivkovina	4 ks	6 000,00		19 834,71 21%	4 165,29	24 000,00
KLIPPAN N pot. 2m poh. KABUSA tmavě šedá	1 ks	2 490,00		2 057,85 21%	432,15	2 490,00
KLIPPAN pot. 2m poh. VISSLE žlutozelená	2 ks	990,00		1 636,36 21%	343,64	1 980,00
KLIPPAN pot. 2m poh. VANSBRO černá	1 ks	1 990,00		1 644,63 21%	345,37	1 990,00
SKOTTORP stínidlo lam. 42 světle šedá	1 ks	499,00		412,40 21%	86,60	499,00
SKAFTET podst. stj. lam. klen. černá	1 ks	1 690,00		1 396,69 21%	293,31	1 690,00
KALLAX N polic. díl 147x47 vz. bíle moř. dub	3 ks	2 990,00		7 413,22 21%	1 556,78	8 970,00
KALLAX podn. 146x39x18 bílá	3 ks	800,00		1 983,47 21%	416,53	2 400,00
Doprava s vynosem	1 ks	1 999,00		1 652,07 21%	346,93	1 999,00
Součet položek				65 452,88	13 745,12	79 198,00
CELKEM K ÚHRADĚ						79 198,00
Vystavil:						
C4305 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem						
Převzal:	Razítko:					
Ekonomický a informační systém POHODA						